BHV 2020/21

UBOL mB-Jgd. Sud 1

HSG Isar-Loisach

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 04.10.2020 18:00
So.11.10.2020 17:00
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen
Termin
offen

270464

270123

270464

270122

270124

270080

270464

280244

280228

270464

270464

280235

280229

270464

HSG lIsar-Loisach
HSG lIsar-Loisach
HSG lIsar-Loisach
HC Gauting

SC U’hofen-Germering
Eichenauer SV
HSG lIsar-Loisach
SV Minchen Laim
ESV Neuaubing
HSG lIsar-Loisach
HSG lIsar-Loisach
TSV Forstenried

SG Schwabing/1880

HSG Isar-Loisach

nu .Dokument 013, erstellt am 21.08.2025 20:58 | Seite 1 von 2

Eichenauer SV

TSV Forstenried
ESV Neuaubing
HSG Isar-Loisach
HSG lIsar-Loisach
HSG Isar-Loisach
SG Schwabing/1880
HSG lIsar-Loisach
HSG lIsar-Loisach
HC Gauting

SC U hofen-Germering
HSG lIsar-Loisach

HSG Isar-Loisach

SV Minchen Laim

33:30
38:32

Hallenverzeichnis

270080

270122

270123

270124

270464

280228

280229

280235

280244

Eichenau, Sporthalle Budrio-Allee
Budrioallee, 82223 Eichenau

Gauting,Paul-Hey-Mittelschule

Birkenstrasse 3, 82131 Gauting

Geretsried, Hauptschule

Adalbert-Stifter-Str. 18, 82838 Geretsried
Germering, Realschule
Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen
Wolfratshausen, Sporthalle

Sauerlacher Strasse , 82515 Wolfratshausen
Munchen, Stadt. Schulsporthalle Bergsonstr. 109
Bergsonstral3e 109, 81245 Minchen

Munchen, Stadt. Sporthalle Arnulfstr. 270
ArnulfstraBe 270, 80639 Miinchen

Miinchen, Stadt. Schulsporthalle Gerastr. 6
Gerastral3e 6, 80993 Minchen

Munchen, Schulsporthalle Riegerhofstr.
Riegerhofstr. 20, 80686 Miinchen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



BHV 2020/21 F ayerischer
. . @ BHV Ela%dbaleVerband
UBOL mB-Jgd. Sud 1 ~

HSG Isar-Loisach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.08.2025 20:58 | Seite 2 von 2



