BHV 2020/21

ÜBOL mB-Jgd. Süd 1

HSG Isar-Loisach

Mannschaftsspielplan





Hall	env	erze	ichi	nie

270080	Budrioallee, 82223 Eichenau
270122	Gauting,Paul-Hey-Mittelschule Birkenstrasse 3, 82131 Gauting
270123	Geretsried, Hauptschule Adalbert-Stifter-Str. 18, 82838 Geretsried
270124	Germering, Realschule Alfons-Baumann-Strasse , 82110 Unterpfaffenhofen
270464	Wolfratshausen, Sporthalle Sauerlacher Strasse , 82515 Wolfratshausen
280228	München, Städt. Schulsporthalle Bergsonstr. 109 Bergsonstraße 109, 81245 München
280229	München, Städt. Sporthalle Arnulfstr. 270 Arnulfstraße 270, 80639 München
280235	München, Städt. Schulsporthalle Gerastr. 6 Gerastraße 6, 80993 München
280244	München, Schulsporthalle Riegerhofstr. Riegerhofstr. 20, 80686 München

Fichenau Sporthalle Budrio-Allee

BHV 2020/21

ÜBOL mB-Jgd. Süd 1

HSG Isar-Loisach

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

